
BingXTR Risk Bildirimi 

Bu Risk Bildirimi, BingXTR tarafından sunulan “BingXTR” platformunun ("Platform" olarak 
anılacaktır) ve kripto varlık Hizmetinin ("Hizmet" olarak anılacaktır) kullanımıyla ilişkili bazı 
riskler hakkında size bilgi sağlamaktadır. Bu Risk Bildiriminde sunulan bilgiler sınırlayıcı 
değildir ve Hizmeti kullanmadan önce göz önünde bulundurmanız gereken tüm riskleri (veya 
diğer önemli faktörleri) yansıtmayabilir. Hizmete erişme ve kullanma konusunda kararınızı 
kendiniz vermelisiniz ve gerekli veya arzu ettiğiniz herhangi bir tavsiyeyi (finansal ve/veya 
hukuki tavsiye dahil) bağımsız danışmanlardan almalısınız. 

BingXTR tarafından sağlanan herhangi bir platforma veya hizmete erişim veya kullanım, 
aşağıda listelenen riskleri tamamen anladığınızı ve BingXTR Platformunu veya Hizmeti söz 
konusu şekilde kullanmanız veya erişmeniz sonucunda doğrudan veya dolaylı olarak 
meydana gelebilecek herhangi bir kayıp veya zarardan sorumlu olmayacağını kabul ettiğiniz 
anlamına gelir. 

A. Finansal Riskler 

1. Piyasa Riski 

Platformda yapacağınız tüm işlemlerin riski size aittir. Hizmetin kullanımının pozitif bir getiri 
veya kar sağlayacağına, önemli kayıpların meydana gelmeyeceğine veya hedeflerinize 
ulaşacağınıza dair bir garantisi yoktur. Platformda işlem gören tüm işlemler, BTC ve sabit 
paralar gibi Kripto Varlıklar kullanılarak gerçekleştirilir. 

Yalnızca kendi cüzdanınızı fonlamalı (borçlanarak işlem yapmamalı), sahip olduğunuz ve 
kaybetmeyi göze alabileceğiniz Kripto Varlıklarla işlem yapmalısınız. Sermayenizin önemli 
bir kısmını veya tamamını kaybetme olasılığınız bulunmaktadır. Bu nedenle, Hizmeti 
kullanmanın getirdiğ i kayıp risklerini göze alıp alamayacağ ınızı dikkatl ice 
değerlendirmelisiniz. 

Platform, kullanıcıların platformdaki pozisyonlarıyla ilgili maksimum riskin, ilgili pozisyon(lar)a 
tahsis edilen Kripto Varlık miktarını (ücretler, fonlama ve/veya prim yoluyla) aşmayacak 
şekilde tasarlanmıştır. 

2. Fiyat Volatilitesi 

Kripto Varlıkların fiyatı, hisse senetleri, tahviller ve diğer ticarete konu olabilen araçlar gibi 
diğer varlıklarla karşılaştırıldığında oldukça öngörülemez ve volatil olabilir. Kripto Varlıkların 
doğasını ve risklere maruz kalma derecenizi anlamadığınız sürece Kripto Varlıklarla işlem 
yapmamalısınız. İşlemlerle ilişkili herhangi bir spread veya diğer ücretler, beklenmedik ve 
öngörülemez bir şekilde daha volatil hale gelebilir. 

3. Likidite Riski 

Kripto Varlıklar (Platformda işlem görenler dahil), ekonomik, politik, piyasa, endüstri, 
düzenleyici ve diğer değişikliklere daha hassas olabilir ve daha riskli, daha az likit, daha 
volatil olabilir. Kripto işlemler için piyasa likiditesi, Platformdaki arz ve talep ile bu işlemler 
için ticari ve spekülatif ilgiye bağlı olacaktır. İşlemlerin kapalı bir işlem sisteminde 
gerçekleşmesi nedeniyle, sınırlı işlem hacmi ve likidite riski mevcuttur. İşlemler için herhangi 
bir pazarda likidite eksikliği, emirlerin icrasında gecikmelere ve bazı emirlerin hiç 



gerçekleştirilememesine yol açabilir; bu etkilerin büyükllüğü, büyük bir emir için daha 
fazladır. 

4. Varlık Yatırma ve Çekme Riski 

Herhangi bir para yatırma, çekim veya transfer için doğru adresi kullanmanız gerekmektedir. 
Kullandığınız adresin, transfer etmeyi planladığınız Kripto Varlık için geçerli bir adres 
olduğundan ve BingXTR’in söz konusu kripto varlığı kabul ettiğinden emin olmanız 
gerekmektedir. Belirlenen adreste herhangi bir yanlışlık veya adresler arasında transfer 
etmeye çalıştığınız Kripto Varlıkta bir yanlışlık, ilgili Kripto Varlıkların tamamını kaybetmenize 
neden olabilir. 

Hesabınız(a) transfer edilen herhangi bir Kripto Varlık, hesabınıza yatırıldıktan sonra 
kullanılabilir hale gelecektir. İlgili blok zincirine göre önerilen bir dizi blok onayından sonra 
Kripto Varlıklar hesabınıza yatırılacaktır. politikalarımıza ve prosedürlerimize göre veya 
BingXTR, kendi takdirine bağlı olarak, herhangi bir Kripto Varlık transferini hesabınıza 
yatırma konusunda karar verme hakkını saklı tutar. 

Blok onayları arasındaki süre ve herhangi bir blok onayı ile hesap kredisi arasındaki süre 
değişkendir ve birçok faktöre bağlıdır, bu faktörler kontrolümüz dışındadır. Bir para yatırma, 
transfer veya bir çekim işleminin ne zaman onaylanacağına yönelik herhangi bir güvence 
veya garanti sunmuyoruz. 

Örneğin, para yatırma ve/veya çekimler aşağıdaki durumlarda gerçekleşmeyebilir veya 
gecikebilir: 

a) İlgili ağı etkileyen gecikmeler, yüksek talep veya teknolojik sorunlar varsa;  

b) İşleminizin beklentilerinize göre onaylanmasını sağlamak için ayrılan ağ ücreti yetersizse 
(herhangi bir işleme ilişkin tahmini ücret ve süre bağlayıcı olarak kabul edilmemelidir);  

c) Yüksek talep, teknolojik sorunlar veya diğer koşullar nedeniyle sistemdeki işlenme süresi 
artarsa;  

d) Herhangi bir şüpheli faaliyet veya Kullanıcı Sözleşmemizi ihlal ettiğinize inanıyorsak. 

Yukarıdaki sebeplerden dolayı para yatırma talebiniz gerçekleşmezse veya emriniz 
gerçekleşmezse kayıp riskiyle karşı karşıya kalabilirsiniz. 

Bir dijital varlığın altında yatan protokol, temel teknolojisinde yapılan değişiklikler veya bir 
saldırı sonucunda ortaya çıkan değişiklikler nedeniyle işlevini tamamen veya kısmen 
sağlayamayabilir. Bu değişiklikler, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, bir "fork", "geri alım" 
veya "airdrop" içerebilir. Böyle bir değişiklik veya herhangi bir geçerli protokoldeki herhangi 
bir başarısızlık, Kripto Varlık(lar)ınızın ve/veya pozisyonlarınızın değerini azaltabilir ve tam 
kayıpla sonuçlanabilir. BingXTR, bu tür bir değişikliği desteklemeyecektir (şirket kendi 
takdirine bağlı olarak aksine karar vermediği sürece). Sonuç olarak BingXTR ile ilgili 
olmayan böyle bir teknolojik sorun/gelişme sebebiyle ilgili kripto varlık hesabınıza 
yatırılmayabilir veya istediğiniz yere transfer olmayabilir ve bu sebeple herhangi bir tazminat 
hakkınız söz konusu olamaz. 

5.   Bilginin Doğruluğu Riski 



BingXTR, sağlanan bilgilerin mümkün olduğunca doğru tutulmasına çalışsa da, bilgilerin en 
güncel, tam, güncellenmiş veya doğru bir şekilde çevrilmemiş olma riski bulunmaktadır. 

B. Genel Uyum Riski 

Kripto Varlıklarla ilgili düzenleyici çevre değişmektedir. Mevcut yasaların ve düzenlemelerin 
uygulanması ve yorumlanması genellikle büyük ölçüde test edilmemiş olup, nasıl 
uygulanacağı konusunda bir belirsizlik bulunmaktadır. Gelecekte, blok zincir teknolojilerine, 
Kripto Varlıklara ve ilgili hizmet sağlayıcılara uygulanan yeni yasalar ve düzenlemeler 
çıkarılacaktır, ancak bu tür değişikliklerin Kripto Varlıkları genel olarak veya Hizmeti olumsuz 
etkilemeyeceğine dair bir garanti verilemez. Bu tür değişikliklerin Kripto Varlıkların fiyatını ve 
likiditesini genel olarak veya Hizmeti nasıl etkileyeceğini öngörmek mümkün değildir. 

Düzenleyici eylemler, sadece örnek amaçlı olarak, Kripto Varlıklara yönelik yayımlanan bir 
yargı kararı veya düzenleyici kurumun verdiği karar karar (geçmişe veya geleceğe yönelik 
etkili) ile çeşitli yollarla Kripto Varlıkları olumsuz etkileyebilir. BingXTR, tabi olduğu ülkeye, 
ikametgahına veya bulunduğu yere göre kullanıcıların Platformdaki herhangi bir işleme 
katılmasını engellemek zorunda kalabilir. Bu tür eylemler ticari olarak sürdürülemez veya 
yasal olarak yasaklanmış olabilir, bu da Kripto Varlıkların fiyatını ve likiditesini önemli ölçüde 
etkileyebilir. 

Sonuç olarak, Hizmeti kullanmadan önce bulunduğunuz yer(ler)deki tüm yerel 
düzenlemelere, direktiflere, kısıtlamalara ve yasalara uyduğunuzdan emin olmanız 
gerektiğini anlamalısınız. Hizmetin kullanımına izin verilmeyen herhangi bir ülkede 
kullanıcıların Hizmeti kullanmasına müsaade etmediğimizi açıkça beyan ederiz (Buna 
OFAC, BM, AB, Türkiye Cumhuriyeti gibi ülkelerin terör, suç gelirlerinin aklanması listesiyle 
ilişkili olan kişi ve işlemler dâhildir).  

Vergi ve hukuki işlerinizi yönetmek, faaliyette bulunduğunuz ülkedeki regülasyonlara uymak 
sizin sorumluluğunuzdadır. Herhangi bir regülasyona uyum dâhil, vergi veya hukuki tavsiye  
sağlamıyoruz. 

C. Siber Riskler 

1. Siber Güvenlikle İlgili Riskler 

Kötü niyetli bireyler, gruplar veya organizasyonlar, malware saldırıları, hizmet reddi 
saldırıları, koordineli saldırılar, hesap ele geçirmeler ve sahte işlemler gönderme (spoofing 
dahil) gibi çeşitli yollarla BingXTR Platformuna müdahale etmeyi deneyebilir. Bu, 
Platformunun işleyişini, Hizmetin kullanılabilirliğini ve Platformda işlem gören Kripto 
Varlıkların değerini olumsuz etkileyebilir. 

Teknolojilerin artan kullanımı ve işlevsel iş süreçlerini gerçekleştirmek için bilgisayar 
sistemlerine olan bağımlılık ile birlikte, Kripto Varlıklar ve Hizmet operasyonel ve bilgi 
güvenliği risklerine açıktır. Genel olarak, siber olaylar kasıtlı saldırılar veya kasıtsız olaylar 
sonucunda meydana gelebilir. Siber saldırılar, yetkisiz erişim elde etmek, varlıkları veya 
hassas bilgileri zimmete geçirmek, verileri bozmak veya operasyonel kesintilere neden 
olmak amacıyla dijital sistemlere yetkisiz erişim elde etmeyi içerebilir. Siber saldırılar, sistemi 
bloke etme saldırıları gibi yetkisiz erişim gerektirmeyen şekillerde de gerçekleştirilebilir. 
Üçüncü taraf hizmet sağlayıcılarının (yazılım sağlayıcıları, bulut Hizmeti sağlayıcıları, 
endeks sağlayıcıları dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) siber güvenlik 



başarısızlıkları veya ihlalleri, Kripto Varlıklar ve Hizmet üzerinde olumsuz bir etkiye sahip 
olabilir. 

(i) Erişim kimlik bilgilerinizin, e-posta, kullanıcı adı ve şifreniz dahil, güvende ve gizli 
tutulduğundan ve herhangi bir iki faktörlü kimlik doğrulama donanımına, yazılımına veya 
şifresine erişim veya kullanımınızın, ve (ii) Hizmete erişmek için kullandığınız sistemlerin 
(hem donanım hem de yazılım) güvenliğini ve bütünlüğünü sağlamaktan siz sorumlusunuz. 

2. Platform Bakımıyla İlgili Riskler 

BingXTR, zaman zaman Platformda rutin veya diğer bakım işlemleri gerçekleştirebilir. Bu, 
platformun kullanılamamasına ve Platforma erişim eksikliğine yol açabilir, bu da beklemedeki 
bir emrin gecikmesine veya iptaline, bakım veya kullanılamama süresi sırasında oluşturulan 
emirlerin ve kullanıcının yeni emir gönderememesi veya mevcut emirleri değiştirememesi 
durumuna neden olabilir. 

D. Erişim Riski 

Mobil ve/veya web tabanlı işlem teknolojisinin kullanımıyla fiyatların sağlanmasındaki 
gecikme, bağlantı sorunları (mobil ağların kullanımı dahil, ancak bunlarla sınırlı olmamak 
üzere) ve diğer sorunlar gibi bir dizi doğal risk bulunmaktadır. Platformda görüntülenen 
fiyatlar, yalnızca gerçekleştirilebilir oranların bir göstergesi olup, bir emrin gerçekleştirilen 
veya gerçekleştirilebilir fiyatını yansıtmayabilir. 

Platformu, mesajların iletimi için halka açık iletişim ağlarını kullanmaktadır. BingXTR, ağ 
iletim problemleri veya kısıtlamaları veya doğrudan kontrolümüz dışındaki diğer sorunlar 
nedeniyle fiyat teklifinde gecikme yaşamanız veya işlem yapamamanız gibi durumlarda 
herhangi bir sorumluluk kabul etmez., Bu, mobil sinyalin gücü, ağ gecikmesi veya sizinle 
herhangi bir internet hizmet sağlayıcısı, telefon hizmet sağlayıcısı veya diğer herhangi bir 
hizmet sağlayıcısı arasında ortaya çıkabilecek sorunlardan (bunlarla sınırlı olmamak üzere 
diğer hususlardan) kaynaklanabilir. Lütfen, Platformdaki bazı özelliklerin herhangi bir mobil 
uygulamada kullanılamayabileceğini de unutmayın. 

BingXTR mobil uygulamaları, kullanıcıların cihazlarının işletim sisteminin izin verdiği son 
sürümü veya uygun sürümü indirmelerini ve yüklemelerini gerektirebilir. Bunu yapmamak, bir 
güncelleme başarıyla indirilip yüklenene kadar kullanıcılara bazı Hizmeti (işlem fonksiyonları 
dahil) erişilemez hale getirebilir. BingXTR mobil uygulamaları, özelleştirilmiş veya standart 
dışı işletim yazılımına sahip cihazlarda kullanıldığında performans sorunları ve güvenlik 
riskleri ortaya çıkabilir veya bu tür cihazlara diğer yazılımlar yüklendiğinde sorunlar 
yaşanabilir. 

E. Kullanım Dili 

Bu BingXTR Risk Bildirimi, farklı dillerde yayınlanabilir. Herhangi bir tutarsızlık durumunda, 
lütfen Türkçe versiyonu dikkate alınız.


